REGIONE SICILIANA
CONSORZIO DI BONIFICA N.5 — GELA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. 580 DEL 2016

Oggetto: Contratti di Assicurazione — ramo auto e rischi diversi del Consorzio 5

- Gela. Impegno di spesa e liquidazione polizze in scadenza nel mese di Maggio
2016.

Tedhhfdhhhhn
I’anno duemilasedici il giorno dodici del mese di Maggio in Gela nella sede del
Consorzio, il sottoscritto Dr. Vincenzo Caruso — Direttore Generale del Consorzio
suddetto.
Vista la L.R. n. 45/1995 e successive modifiche ed integrazioni.
Visto il DPRS n. 153 del 23.5.1997 (pubblicato sulla GURS n. 49 del 6. 9.97)
costitutivo del Consorzio di Bonifica 5 - Gela.
Visto lo Statuto Consortile approvato con deliberazione della Giunta Regionale di
Governo n. 49 del 9.3.99 e successive.
Premesso che le polizze assicurative devono essere pagate anticipatamente
Che per evitare un danno grave e certo all’Ente e disfunzioni nei vari servizi ¢
necessario procedere ad impegnare la somma per il pagamento delle polizze
assicurative con scadenza nel mese di Maggio 2016.
Viste le polizze assicurative predisposte dalla Ragioneria del Consorzio 5 - Gela cosi
distinte:

A FINI IRRIGUI E DIVERSI

ASSICURAZIONE POLIZZA N. GARANZIE CAP. | IMPORTO
Incendio R.O. fabbr. c/da Piana Marina

RAS (Gela) 3926221-5 (Manfria), Grotticelli, Biviere e Dirillo 155 360,00
RAS (Gela) 3926227-2 | Furto fabbr. ¢/da Piana Marina (Manfria) | 155 988,00
RAS (Gela) 9406343-3 {Ir\l/[c;ir;rcli;;) R.O. fabbr. c/da Piana Marina 155 199,50
RAS (Gela) 76131913 | RCA+I+F Nissan Navara 2.5 FA383CE | 154 1.678,00
TOTALE 3.225,50

Ritenuto di dovere procedere alla relativa liquidazione.
Visto il deliberato di Giunta Regionale di Governo n. 460 del 13/11/2009.
Visto il R.D. 13 Febbraio 1933, n. 215-.

DETERMINA

1) Impegnare per i motivi di cui in premessa, la somma di € 3.225,50 del
bilancio in gestione provvisoria, per il pagamento delle polizze assicurative
con scadenza nel mese di Maggio 2016 cosi distinte:




A FINI IRRIGUI E DIVERSI

ASSICURAZIONE POLIZZA N. GARANZIE CAP. | IMPORTO
RAS (Gela) 3926221-5 {?Aﬁl’fﬁ;} gst)mt;eht:b gnife(iae lc:ila)r;?ﬂl\liarina 155 360,00
RAS (Gela) 3926227-2 | Furto fabbr. ¢/da Piana Marina (Manfria) | 155 988,00
RAS (Gela) 9406343-3 {&zzr;ﬁ;}o R.O. fabbr. ¢/da Piana Marina | {55 199,50
RAS (Gela) 76131913 | RCA+I+F Nissan Navara 2.5 FA383CE | 154 1.678,00

TOTALE 3.225,50

2) Autorizzare la relativa liquidazione previa attestazione di regolaritd da parte
della Ragioneria.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo Caruso)

Uraane i




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo
Pretorio di questo Consorzio dal giorno 13/05/2016 al giorno ai sensi
dell’art. 18 dello Statuto consorziale.

Gela, li 25/05/2016

La determina ¢ pubblicata dal 25/05/2016 sul sito istituzionale del Committente

www.consorziobonificaSgela.it




